Российская Федерация

Смолевичская сельская администрация

Клинцовского района Брянской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25.11.2019 года № 118-р
с. Смолевичи
О проведении плановой  камеральной

проверки по осуществлению

внутреннего финансового контроля

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, распоряжением Смолевичской сельской администрации Клинцовского района Брянской области № 110/1-р от 21.12.2019 года « Об утверждении Плана мероприятий Смолевичской сельской администрации по осуществлению внутреннего финансового контроля на 2019 год», Постановлением Смолевичской сельской администрации Клинцовского района Брянской области № 55 от 14.08.2018 года «Об утверждении Порядка  осуществления Смолевичской сельской администрацией Клинцовского района Брянской области полномочий по  внутреннему муниципальному финансовому контролю»

1. Провести  плановую  камеральную проверку по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля о соблюдении  порядка  расчетов с поставщиками и подрядчиками за 1 полугодие 2019 года в Смолевичской сельской администрации Клинцовского района Брянской области, местонахождение субъекта контроля и место фактического осуществления деятельности  субъекта контроля - 243101, Брянская область, Клинцовский район, с. Смолевичи ул. Ленина д. 2
2. Установить следующее:

   2.1. Предмет проверки – порядок  учета расчетов с поставщиками и подрядчиками за 1 полугодие 2019 года.

2.2. Проверяемый период:  1 полугодие 2019 года.
2.3. Срок проведения проверки: с 25.11.2019 г. по  26.11.2019 г.

3. Назначить лицом уполномоченным на проведение проверки  ведущего специалиста (главного бухгалтера) Долбенько Н. С.
4.  По результатам проведенной проверки в течение трёх рабочих дней после ее завершения оформить акт проверки.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Смолевичской

сельской администрации                                                      С. Н. Шашуро